exercitOs nostri morosa sustentatione jcrauem intulimus iacturam, pro

diuino timore et aeternae rctributionis indubia spe ac insupor aman-

tissimi fratruelis nostri Ottouis ducis nee nun spectabilis liutbaldi

marchionh petitionibus inductr quüddain iiostrac potestatis praedium

Anesapurch nuncupatum in pago trungouue in ripa anesi ßuminU
in conutatu Uutbaldi cum omnibus suis pertmeotüa* aicut piae recor-

dationis aeater patruoa Eemricua et beatae memoriae episcopo Adal-

hert9 in coneambium recepit, Sanctae Lauriaceim aecclesiae, qiiae

ia bonore aaneti 8tepbaai aaaetiqne laureDtü nartymm foria iniirom

aedifieala eat» obi antiqida etiaoi temporibua prima aedea epiacopalia

habebatnr, inperiali auetoritate in propriom tradioma atque eoneedi-

HMH» Qoin etiam deeem regalea bobaa ab occidentali ripa praedieti

ßtminii Atien in qaadam aoatri juris oilla nomine Loradko cum
naneipüa vtrinaque aeius, quibua eraot poaaesspe, et eiim omni inte-

gritate, exitibus quippe, reditibus, aecciesiis, decimatibnibus, curti-

bus, siluis, pratis. pascuis, aquis aquariimquo dccursibus, molendinivS

piscationibus, mobiiibus et inmobilibus, quaesitis et inquirendis in. jus

sanctae patauiensis aecclesiae absque omnium contradictioiie llrmitor

tenendum at- possidendum regia atque imperiali majestatc transfundi-

mus atque donarous. Et ut liaee nostrae liberalitatis traditio firma et

ineonwoiaa permaneat, banc cartam conacribi et anoli aoatri imprea*

aione jaaaimna inaigniri.

Signum Donrni Ottoaia inuictissimi imperatoris. (Monogramma.)

GerbetiuB CaneeUarms ad nhm uUUgiti arehieappelUmi no-

lanL Data OL* Non. oetobria Anno dominicae hcaniat DCCCCLXXVIl!

Indiet. VI? Regaaate pUaaimo imperatore angoato Ottone anno XYU^

imporii aatem XT Aetom Eidrate$hu$a in cbriati nomine fetieiter.

amen.

WitfDtT Jahrbücher XL. AozeigebUtt Ii. — Moa. buic. XXVlli. 1. 221.

Nr. 148. ex urig. c. sigili.
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L.

M. Sf.Attir. TtttWUlBia. - £ Otto///, hettätigt dem Bückofe Christian

vom Ammw ncM olieti üenteitM^n aucA i^ie «fer AibUi Krem$münaUr,
Maiitee ete,

(Chrismoa.) In Domine sanetae et indiaidaae trinilatia. Otto

dioina fauente CleneDtia rex. Quia respidt ad regiom ins pro dinino

amore aeeclesias d«i exaltare et confirmare , ideo omnibns fidelibus

nostris praesentibus scilicet atque futuris notum esse uolumus. quo-

modo uir uenerabilis ChrtJtftanm patauiemis aecclesiae episcopus

ad nos uenit rogans et petons, ut omnia a regibus uel imperaturibus

aut ab aiiis religiosis uiris uel feminis eidem aecciesiae tradtta nostrae

auetoritatis donatione confirniaremus , sicut anteceasores nostri reges

et imperatores fecerunt Cuius iustae peticioni pro animae nostrae

remedio pium assensum praebentes omnes eurtes, abbacias, aecele-

OM, uico8 et uillas et alia praedia com raia pertioentüa ab aliquibus

peraonis maioribQa «et minofibus pro mercede aeteroae retribatiooia

praefatae aecciesiae tradita bae nostrae preeceptioiiis auctoritate no-

uiter eidem aecciesiae donamus atque oonfinnamos Et insiiper nomnt-

tiite abbaciam, qnae dleitur CStremumwMmri, cum suis omnibus

pertinentiis, cartibus,- uieis et uittis, aecdesiis et alüs atensilOras iihe

rite pertiiieiitibiis in maneipiis utrinsqne sexus. areia, aedifiefis, terris

cultfs et inenltis, agris, pratis, campis, pascuis, siluis» uenättonibos»

aquis aquarumue decnrsibus« piseationibus, molendinis, nns et inniis,

exitibus et rcditibus , quaesitis et inquirendis cunctisque aliis appen-

diciis, qnae dici possunt, Capellam quoque Otinga nominatam cum

omnibus rebus ad eam rite aspicientibus, abbaciam Matahse et eur-

tem Riuti cum aliis curtibus et pertinentiis, quae aliquo modo nonii-

nari possunt, similiter nostrae auetoritatis dunatiuo hoc nouo ad iam

dictam patauiensem sanetam aocciesia (sie) sub sua prouisorumque

ejos potestate perpetualiter babenda corroboraraos. Etntbaec nostrae

donatioais confirmatio praesenti ae fotnro tempore flrma oonsistat»

boe praeceptam inde eonaeriptom nostroqne sigUlo signatum mann pro-

prio corroborauimus.

Signum domni Ottonis (Monogramma) gloriosissimi regis.

WUSMäm epkeofUB ei eameeOarhiM uice WUSgiti orM-
epiteopi recognoui. Data Vi! Kai. Febr. Anno dominicae Incarnationis
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OCCCCXCUL- indietione VJr Anno autem tereü Ottoiiis regniitis do-

eiDO. AetoB IHimmme,

Huad, Metrup. 1. (.München) 362. (Kegensburg) 241. -— Länig, Reielis-

ArehiT xm. m. — Htotit, Gm. mcr. I. W. - Mon. b«i*. XXVni. I. t49.

Nr! ti or%. t. tigillo.

u.
OhM 911. -> V€rtn§ mtMm i$m Bkekofe CMtttm «m Fumm mnä

d«m Ormßm Armlf«Mfen ehtet ttreUigen WmUUa.

In christi nomine. Nouerint omnes christi tidelos presentes et

futiiri, qualiter chriHtiunuH episcopus et conies arnnlf litos, quibiis

actenus inuicem erga nemus discordabant, conpusuerunt. Abnuit ergo

se predictus episcopus in loco, qui dicitur steinuelda, duarum hoba-

nim contra comitem a(rnolfum). E contra prefatus comes conce.ssit

episcopo et seruis, qui habitant pettinpah, a uia» que dicitur hipar-